[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ

Директору МАОУ СОШ №58
Ерохину А.В.
___________________________
___ ___ _______ г.р.,
СНИЛС - __________________,
зарегистрированного по адресу:
г. Калининград,
ул. ______________, д. ___, кв. __
тел.+7__________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу предоставить в 2023 - 2024 учебном году моему ребёнку _____________________________________________________года рождения,
СНИЛС ________________________, ученику(це) __ «__» класса бесплатное питание, так как семья имеет статус (нужное подчеркнуть): малообеспеченная; семья беженцев и вынужденных переселенцев; семья, находящаяся в социально опасном положении.

Даю согласие на обработку персональных данных.

«___» __________ 20_____ года             Подпись       /_____________________/
                                                                                            Расшифровка подписи